CONTRATO Nº 203/2025 CONCORRÊNCIA PÚBLICA 17/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO
ASSENTAMENTO FILHOS DE SEPÉ.
EMPRESA: RETROPLAN - TERRAPLENAGEM, COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJ: 09.221.768/0001-60
VALOR TOTAL: R$ 1.596.620,59 (um milhão, quinhentos e noventa e seis mil, seiscentos e vinte reais e
cinquenta e nove centavos).
VIGÊNCIA: 1 (UM) ANO.

Viamão, 07 de Novembro de 2025.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIAMÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Estado do Rio Grande do Sul - Brasil